Lei N°10.866 de 04 de maio de 2004 

Unidade da Federação: Estado do Tocantins 

PROGRAMA DE INFRA-ESTRUTURA DE TRANSPORTE A SER EXECUTADO: 

1. Programa de Execução de Obra de Arte Especiais. 

Total do Investimento Previsto no Exercício de 2018: 

R$ 708.163,00 (Setecentos e oito mil cento e sessenta e três relas) 

Em Anexo Detalhamento dos Programas, Cronogramas Físico-Financeiros e Mapa com 

a Localização na Unidade da Federação. 

Rod. TO -010, km 1, lote 11, setor leste- Palmas/TO 
CEP: 77001-970, Tel: +55 (63) 3218-7101/7102 

INFORMAÇÕES PARA O PROGRAMA DE EXECUÇÃO DE OBRAS DE

[...]

Com o término da execução do presente projeto o Governo do Estado quer assegurar o escoamento da produção, garantir 
segurança e conforto aos usuários das rodovias, bem como diminuir o custo nos transportes de cargas e passageiros. 
Municípios Atendidos: 
Ponte Alta do Tocantins e Rio da Conceição. 

Total Geral do Programa de Trabalho: 
R$ 708.163,00 (Setecentos e oito mil, cento e 
sessenta e três reais). 

Rod. TO -010, km 1, lote 11, setor leste - Palmas/TO 
CEP: 77001-970, Tel: +55 (63) 3218-7101/7102 

2.1.1 - ORÇAMENTO 

ORÇAMENTO 
Rodovia: 	TO-456 
Trecho: 	Lagoa do Tocantins/Ent. TO-130 (Ponte Alta do Tocantins) 
Serviço: 	Construção de Ponte de Concreto Armado sobre o Ribeirão Brejão, km 12,00